
Zarządzenie Nr 45/2019 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia formy przeprowadzenia z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konsultacji: 

program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art 3 ust 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok.

Na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr L/268/10 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 czerwca 2010 

r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu:

1) Roczny Program współpracy Powiatu Jarocińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2020 rok.

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie, tj.:

1) pisemnej z wykorzystaniem formularza zgłoszenia opinii, określonego przez Starostę Jarocińskiego 

poprzez umieszczenie formularza na stronie internetowej Powiatu Jarocińskiego wraz z projektem 

aktu prawnego,

2) umieszczenia na stronie internetowej Powiatu Jarocińskiego lub na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Jarocinie projektu aktu prawnego do wglądu, z zaznaczeniem możliwości zgłaszania 

uwag drogą pisemną lub elektroniczną na wskazany adres mailowy.

§ 3. Wypełnione formularze należy przesłać w formie elektronicznej na adres 

 od dnia 19 sierpnia 2019 r. do dnia 30 września 2019 r. 

§ 4. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Pani Katarzyna 

Baumann.

baumann.katarzyna@powiat-jarocinski.pl

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mailto:baumann.katarzyna@powiat-jarocinski.pl

